
KVM Lichtpunkt 2011

Platz Namen Verein 1. Serie 2. Serie Ergebnis

1 Lena Meereis Sges Emmen 85 94,7 179,7

2 Marlen Drewes SV Repke-Dedelstorf 79,7 81,1 160,8

3 Milo Bock SGes Voitze 84,3 76,4 160,7

4 Lasse Eikelmann SGes Steinhorst 75,4 76,9 152,3

5 Jake Tuchan SV Ehra 87,5 58,1 145,6

6 Linus Hoppe SGes Steinhorst 61,4 71,2 132,6
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KVM Lichtpunkt 2012

Platz Namen Verein 1. Serie 2. Serie Ergebnis

1 Raphael Brechtel SV Ehra 90,1 87,5 177,6

2 Aiden Hackl SV Ehra 86 89,5 175,5

3 Enni Brzostowski SV Ehra 91,3 82,5 173,8

4 Maximilian Großmann SGes Steinhorst 87,1 74,5 161,6

5 Malo Keine SV Ehra 83,4 77,2 160,6

6 Levin Glasemann SGes Steinhorst 78,1 73,8 151,9

7 Tim Lukas Bartels SGes Schne/Te/Kü 67,1 45,1 112,2

8 Lisa Heers SV Steimke 35,1 31,5 66,6

9 Jan-Heiner Dierks SGes Steinhorst 0
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KVM Lichtpunkt 2013

Platz Namen Verein 1. Serie 2. Serie Ergebnis

1 Leah Brandes SV Ehra 87 94,2 181,2

2 Lilly Schmidt SV Ehra 85,3 89,9 175,2

3 Ben Holdhaus SGes Emmen 84,4 81,6 166

4 Mika Brose SV Ehra 85,6 77,7 163,3

5 Colin Jung SGes Emmen 67,7 79,6 147,3

6 Merle Dettmer SGes Emmen 67,8 72,6 140,4

7 Sophie Köhler SV Ehra 65,5 65,9 131,4

8 Claire Illner SV Ehra 49,7 47,8 97,5
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KVM Lichtpunkt 2014

Platz Namen Verein 1. Serie 2. Serie Ergebnis

1 Leni Schallat SV Ehra 79 85,2 164,2

2 Luke Tuchan SV Ehra 78,4 81,6 160

3 Theodor Ditges SV Ehra 68,5 74,2 142,7

4 Marten Großmann SGes Steinhorst 61,3 61 122,3

5 Marten Glupe SGes Schne/Te/Kü 52,2 66,6 118,8

6 Thies Dehning SGes Steinhorst 49,1 56,4 105,5

7 Leon Walter Bartels SGes Schne/Te/Kü 44,4 51,3 95,7

8 Philian Glitza SGes Schne/Te/Kü 39,7 24,2 63,9
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KVM Lichtpunkt 2015

Platz Namen Verein 1. Serie 2. Serie Ergebnis

1 Mina Bock SGes Voitze 85,9 87 172,9

2 Nora Meereis SGes Emmen 69,5 59,2 128,7

3 Felix Bartels SGes Schne/Te/Kü 62,2 53,8 116

4 Felix Lang SV Ehra 0

5 Samuel Klaus SV Ehra 0
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KVM Lichtpunkt 2016

Platz Namen Verein 1. Serie 2. Serie Ergebnis

1 Leif Harms SGes Schne/Te/Kü 67,5 64,6 132,1

2 Karl Ditges SV Ehra 51 61,2 112,2

3 Malina Klaus SV Ehra 0

4 Paul Meinecke SGes Schne/Te/Kü 0
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KVM Licht Mannschaft 11-12

Platz Mannschaft Namen Einzel Gesamt

Enni Brzostowski 173,8

1 SV Ehra 5 Raphael Brechtel 177,6 526,9

Aiden Hackl 175,5

Lasse Eikelmann 152,3

2 SGes Steinhorst 1 Maximilian Großmann 161,6 446,5

Linus Hoppe 132,6

Levin Glasemann 151,9

3 SGes Seinhorst 2 Marten Großmann 122,3 379,7

Thies Dehning 105,5

Tim Lukas Bartels 112,2

4 SGes Schn/Te/Kü Leon Walter Bartels 95,7 271,8

Philian Glitza 63,9



KVM Licht Mannschaft 13-17

Platz Mannschaft Namen Einzel Gesamt

Leni Schallat 164,2

1 SV Ehra 4 Luke Tuchan 160 499,4

Lilly Schmidt 175,2

Merle Dettmer 140,4

2 SGes Emmen Colin Jung 147,3 453,7

Ben Holdhaus 166

Karl Ditges 112,2

3 SV Ehra 3 Theodor Ditges 142,7 418,2

Mika Brose 163,3

Claire Illner 97,5

4 SV Ehra 2 Sophie Köhler 131,4 410,1

Leah Brandes 181,2

Marten Glupe 118,8

5 SGes Schn/Te/Kü Leif Harms 132,1 250,9

Paul Meinecke -


